
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3112-4032 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 125/2025 
PROCESSO Nº 017/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025 

 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e WMA PRODUÇÕES LTDA 

 

Logradouro: R FLORIANO PEIXOTO     nº: 768    Bairro: CENTRO 

 

Cidade: JUIZ DE FORA     UF: MG    CEP: 36.015-440    TEL: (32) 99977-6696 

 

CNPJ: 19.050.800/0001-45 

 

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO 

Item Especificação Unidade Quantidade Valor Valor Total 

1 

APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL 
ARTÍSTICO DA CANTORA SANDRA 
PORTELLA NAS FESTIVIDADES DO 
CARNAVAL 2025, NO DIA 01 DE MARÇO 
DE 2025 

SERVIÇO 1 15.000,00 15.000,00 

 

Vigência: 19/04/2025 

Dotação Orçamentária 

3.3.90.39.00.2.16.00.13.392.0006.2.0066 – EVENTOS E FESTAS POPULARES / 1.500.000 

Valor total: 15.000,00 
 
Data da Assinatura 19/02/2025 

 

 

________________________________________ 

RICARDO VIANA DE LIMA 

Prefeito Municipal 

 

 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

